СТ.бр.15/23
11.07.2025 година

ОГЛАС
НА ОГЛАСНА ТАБЛА И НА ВЕБ СТРАНА НА СУДОТ


Р Е Ш Е Н И Е 

	СЕ КОНСТАТИРА дека учесникот Горан Николиќ од с.Долно Коњаре, Куманово, го уплатил вкупниот износ од 42.480,оо денари како постигната цена на електронска продажба со јавно надавање за имотот кој е предметот на продажбата и тоа подвижен имот:
- Лесна приколка за кола, марка TPV PRIKOLICE DOO, модел e1*2007/46*0169*, произведена во 2007 година, и 
- канцелариска опрема детално опишана во огласот за продажба, 
	а врз основа на Решение СТ.бр.15/23 од 19.06.2025 година на овој суд.      

	СЕ КОНСТАТИРА имотот кој е предметот на продажбата кој се состои од подвижен имот и тоа:
- Лесна приколка за кола, марка TPV PRIKOLICE DOO, модел e1*2007/46*0169*, произведена во 2007 година, и 
- канцелариска опрема детално опишана во огласот за продажба, 
е продаден на купувачот Горан Николиќ од с.Долно Коњаре, Куманово, ул.1-ва бр.219, со бр. на л.к. P0000064.

Ова правосилно решение претставува правна основа за пренос на правото на сопственост на наведениот подвижен имот. 

Р Е Ш Е Н И Е 

	СЕ КОНСТАТИРА дека учесникот Друштво за трговија, производство, техничко испитување и услуги ВЕ-МС ДООЕЛ Скопје, со ЕМБС 7728239, го уплатил вкупниот износ од 413.000,оо денари како постигната цена на електронска продажба со јавно надавање за имотот кој е предметот на продажбата и тоа подвижен имот:
- Tоварно моторно возило марка Volkswagen caddy, тип CAYBM9259, со регистарски ознаки SK-4082-АN, со број на шасија WV1ZZZ2KZHX122851, година на производство 2017, 
	а врз основа на Решение СТ.бр.15/23 од 19.06.2025 година на овој суд.      

	СЕ КОНСТАТИРА имотот кој е предметот на продажбата кој се состои од подвижен имот и тоа:
- Tоварно моторно возило марка Volkswagen caddy, тип CAYBM9259, со регистарски ознаки SK-4082-АN, со број на шасија WV1ZZZ2KZHX122851, година на производство 2017, 
е продаден на купувачот Друштво за трговија, производство, техничко испитување и услуги ВЕ-МС ДООЕЛ Скопје, со седиште на ул.Димо Хаџи Димов бр.114/18 Скопје, Кисела Вода, со ЕМБС 7728239.

Ова правосилно решение претставува правна основа за пренос на правото на сопственост на наведениот подвижен имот. 


Р Е Ш Е Н И Е 

СЕ КОНСТАТИРА дека учесникот Друштво за трговија, транспорт и услуги ГОГО-2 КОМЕРЦ ДОО од с.Стајковци, Скопје, со ЕМБС 5377544, го уплатил вкупниот износ од 2.537.000,оо денари како постигната цена на електронска продажба со јавно надавање за имотот кој е предметот на продажбата и тоа подвижен имот:
- Товарно моторно возило марка SCANIA, тип P400, со регистарски ознаки SK-4089-AS, со број на шасија YS2P6X20005503581, година на производство 2018, 
	а врз основа на Решение СТ.бр.15/23 од 19.06.2025 година на овој суд.      

	СЕ КОНСТАТИРА имотот кој е предметот на продажбата кој се состои од подвижен имот и тоа:
- Товарно моторно возило марка SCANIA, тип P400, со регистарски ознаки SK-4089-AS, со број на шасија YS2P6X20005503581, година на производство 2018,
е продаден на купувачот Друштво за трговија, транспорт и услуги ГОГО-2 КОМЕРЦ ДОО од с.Стајковци, Скопје, со седиште на ул.6 бр.14, со ЕМБС 5377544.

Ова правосилно решение претставува правна основа за пренос на правото на сопственост на наведениот подвижен имот. 


